IMPACT-DOPPEN 3/8" 6-KANT, METRISCHE MATEN
Kenmerken
Voor uw veiligheid: gebruik de Impact-doppen met de
bijpassende ringen en borgpennen.
Varianten (14)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm)
41-10157-959 NJ.6A 6
41-10157-960 NJ.7A 7
41-10157-961 NJ.8A 8
41-10157-962 NJ.9A 9
41-10157-963 NJ.10A 10
41-10157-964 NJ.11A 11
41-10157-965 NJ.12A 12
41-10157-966 NJ.13A 13
41-10157-967 NJ.14A 14
41-10157-968 NJ.15A 15
41-10157-969 NJ.16A 16
41-10157-970 NJ.17A 17
41-10157-971 NJ.18A 18
41-10157-972 NJ.19A 19
1